

基隆市殯葬設施與殯葬服務業查核評鑑及獎懲辦法修正條文對照表

	修正條文	現行條文	說明
法條沿革		中華民國 96 年 8 月 15 日 基 府 民 禮 壹 字 第 0960129515 號令發布 中華民國 99 年 8 月 12 日 基 府 民 禮 壹 字 第 0990168448 號令發布	
法規名稱	基隆市殯葬設施與殯葬服務業查核評鑑及獎懲辦法	基隆市殯葬設施與殯葬服務業查核評鑑及獎勵辦法	爰修正法規名稱以符本辦法內容規定
第一條	基隆市政府（以下簡稱本府）為辦理基隆市（以下簡稱本市）殯葬服務業（含殯葬設施經營業與殯葬禮儀服務業，以下簡稱殯葬服務業）之查核、評鑑及獎勵事宜，依殯葬管理條例第 <u>三十八</u> 條第二項及第 <u>五十八</u> 條第二項規定訂定 <u>本辦法</u> 。	基隆市政府（以下簡稱本府）為辦理基隆市（以下簡稱本市）殯葬服務業（含殯葬設施經營業與殯葬禮儀服務業，以下簡稱殯葬服務業）之查核、評鑑及獎勵事宜，依殯葬管理條例第 <u>三十四</u> 條第二項及第 <u>四十六</u> 條第二項規定訂定 <u>之</u> 。	一、 配合 101 年 1 月 11 日公布修正條文並於同（101）年 7 月 1 日施行之「殯葬管理條例」，修正本辦法之法源依據。 二、 文字修正。修正原文字「之」為「本辦法」，以符法制作業。 三、 黑色底線為修正部分。

<p>第十條</p>	<p>查核、評鑑結果列為丙等或丁等之殯葬服務業者，應依據評鑑小組明列之各項改善項目，於通知送達之次日起三個月內改善，並將改善情形報本府核備。</p> <p>凡拒絕查核、評鑑與經查核、評鑑未達評核項目標準，並違反殯葬管理條例之殯葬服務業者，經書面通知限期改善，屆期仍未改善者，得依殯葬管理條例<u>第七十三條至九十六條</u>規定處罰之。</p>	<p>查核、評鑑結果列為丙等或丁等之殯葬服務業者，應依據評鑑小組明列之各項改善項目，於通知送達之次日起三個月內改善，並將改善情形報本府核備。</p> <p>凡拒絕查核、評鑑與經查核、評鑑未達評核項目標準，並違反殯葬管理條例之殯葬服務業者，經書面通知限期改善，屆期仍未改善者，得依殯葬管理條例<u>第五十五條至六十七條暨六十九條</u>規定處罰之。</p>	<p>一、 第一項未修正。</p> <p>二、 配合「殯葬管理條例」修正，併同修正本項罰則之法源依據。</p> <p>三、 黑色底線為修正部分。</p>
------------	--	---	--